[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-79-15
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  13 июля 2021 года
	№ 194

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Сохранение и развитие муниципальных казенных учреждений культуры Ерзовского городского поселения на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением администрации Ерзовского городского поселения от 22.11.2011 г. № 167 «Об утверждении положения о муниципальных программах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в программу «Сохранение и развитие муниципальных учреждений культуры Ерзовского городского поселения на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации № 247 от 10.10.2018 г.:
1. В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Средства бюджета Ерзовского городского поселения
2019 г. – 9095,040 тыс. руб.;
2020 г. – 10430,910 тыс. руб.;
2021 г. – 8773,246 тыс. руб.;
2022 г. – 5079,096 тыс. руб.;
2023 г. – 5282,260 тыс. руб.

2. Раздел V «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Для реализации программы необходимо 38554,552 тыс. руб., в том числе:
2019 г. – 9095,040 тыс. руб.;

2020 г. – 10324,910 тыс. руб.;

2021 г. – 8773,246 тыс. руб.;

2022 г. – 5079,096 тыс. руб.;

2023 г. – 5282,260 тыс. руб.
3. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
Мероприятия по содержанию и развитию учреждения

культуры на 2019-2023 гг.
	№ п/п
	Наименование  муниципального учреждения
	Наименование мероприятия

	2019

тыс. руб.
	2020

тыс. руб.
	2021

тыс. руб.
	2022

тыс. руб.
	2023  тыс. руб.

	областной бюджет
	Местный бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	1.
	МКУ «Ерзовский культурный центр»
	Содержание учреждения
	-
	9095,040
	-
	10324,910
	8773,246
	5079,096
	5282,260

	Материально-техническое обеспечение деятельности
	-
	9095,040
	-
	10324,910
	8773,246
	5079,096
	5282,260

	в том числе

	Ерзовский  культурный центр
	-
	9095,040
	-
	10324,910
	8773,246
	5079,096
	5282,260

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Ерзовского городского поселения                                           В.Е. Поляничко